С о д ержан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

0G» апрель юЯ*
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4М  Ж , апреля 20̂ г

О признании утратившим силу
постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
от 20 декабря 2021 года № 1767 «О
внесении изменений в постановления
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 15 июля
2020 года № 842 «Об утверждении перечня
объектов внешнего благоустройства,
расположенных в административных
границах городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, подлежащих
обслуживанию муниципальными
бюджетными учреждениями по
благоустройству районов городского округа
город Уфа Республики Башкортостан» и от
23 апреля 2021 года № 425 «Об
утверждении перечней объектов,
подлежащих обслуживанию
муниципальным бюджетным учреждением
«Специализированное управление по
ремонту и содержанию искусственных
сооружений» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращения Управления коммунального хозяйства и
благоустройства Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (вх. № 01-52-0240 от 03 марта 2022 года), Администрации
Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх. № 01-52-0233 от 03 марта 2022 года), Администрации Октябрьского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01-52
0241 от 03 марта 2022 года),

А д ш ш ш ы р а ц п л  l u i .  ;  v p a  1  и

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

86-05-00114 от 07.04.2022
73-23-89 от 07.04.2022
56 от 07.04.2022

ivun 1 рилвпал да± а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 января 2021
года № 1767 «О внесении изменений в постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 июля 2020
года № 842 «Об утверждении перечня объектов внешнего благоустройства,
расположенных в административных границах городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, подлежащих обслуживанию муниципальными
бюджетными учреждениями по благоустройству районов городского округа
город Уфа Республики Башкортостан» и от 23 апреля 2021 года № 425 «Об
утверждении перечней объектов, подлежащих обслуживанию
муниципальным бюджетным учреждением «Специализированное
управление по ремонту и содержанию искусственных сооружений»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Установить, что действие настоящего постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 4 марта 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан P.P. Мавлиев

А д т ш ш к 1 ^ а ц п л  i v i .  ;  v p a  1  и

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

86-05-00114 от 07.04.2022
73-23-89 от 07.04.2022
56 от 07.04.2022

ivun 1 рилвпал да± а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: